
BİYOUYUMLULUK, ÇEVRE VE YAKIT ANALİZ LABORATUVARI KURULMASI PROJESİ

Başvuru Sahibi: Kırıkkale Üniversitesi

Proje Adı: Biyouyumluluk, Çevre ve Yakıt Analiz Laboratuvarı Kurulması Projesi

Uygulama Yeri: Kırıkkale

Proje Bütçesi: 3.350.000,00 TL

Ajans Destek Tutarı: 2.499.042,24 TL

Proje Kapsamı

Proje kapsamında Kırıkkale Üniversitesi bünyesinde kurulan akredite “Biyouyumluluk, Çevre ve 
Yakıt Analiz Laboratuvarı” sayesinde öncelikli olarak TR71 Düzey 2 Bölgesi’ne ve nihai olarak tüm 
ülke geneline hizmet verilerek bölge ekonomisine katkı sağlanması, böylece bölgenin ekonomik 
gücünün ve rekabet edebilirlik seviyesinin yükselmesinin sağlanması, hedef sektörlerin ve bu 
sektörlerle bağlantılı diğer sektörlerin katma değerinin artırılması amaçlanmıştır.

Proje kapsamında implantlar, tıbbi cihazlar, biyomateryaller, yem katkı maddeleri, ilaç etken 
maddeleri, boyalar, oyuncaklar, bitkisel ürünler gibi bir çok malzemenin biyouyumluluk testleri   
ISO-10993 standartlarına göre in vitro (laboratuvar ortamında) ve in vivo (hayvan deneyleri) 
olarak yapılmaya başlanmış, su, atık su, emisyon analizleri gibi farklı çevre analiz testleri yapılmaya 
başlanmıştır. Çalışma ortamlarındaki gürültü, toz, nem, titreşim, kirlilik, hava akımı testleri gibi 
2014 yılından itibaren yasal olarak talep edilen testler de yapılmaya başlanmıştır. 
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Çiftehan Termal Kompleks ve Günübirlik Tesisler Projesi

Başvuru Sahibi: NİĞDE İL ÖZEL İDARESİ

Proje Adı: Çiftehan Termal Kompleks ve Günübirlik Tesisler Projesi

Uygulama Yeri: Niğde 

Proje Bütçesi: 6.000.000,00  TL

Ajans Destek Tutarı: 2.488.607,00  TL

Proje Kapsamı

Projenin amacı Niğde ilinde termal, doğa ve yayla turizmi potansiyeli değerlendirilerek
sürdürülebilir turizme katkıda bulunmak, Çiftehan köyünde köy pansiyonculuğu sektörünün
gelişmesi için gerekli hizmet sektörü altyapısı sağlanarak kırsal alanlarda kalıcı sosyo-
ekonomik refah artışı temin edilmesi ve ildeki turizm sektörünün gelişmesinin sağlanmasıdır.

Proje kapsamında Niğde Ulukışla ilçesine bağlı Çiftehan Köyü mevkiinde toplam 4.500
metrekare alana sahip hamam kompleksi ve günübirlik tesisler kurulmuş ve Niğde İl Özel
İdaresi tarafından özel sektöre işletilmek üzere dönemsel olarak kiralanarak hizmete
açılmıştır. Gerçekleştirilen yatırım sayesinde bölgenin rekabet edilebilirliği artmış, bölgedeki
turizm ve turizme bağlı alt sektörlerin gelişmesi sağlanmıştır.
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Kırşehir Jeotermal Otomasyon Kumanda Merkezi

Başvuru Sahibi: Kırşehir İl Özel İdaresi

Proje Adı: Kırşehir Jeotermal Otomasyon Kumanda Merkezi

Uygulama Yeri: Kırşehir

Proje Bütçesi: 8.724.714,00 TL 

Ajans Destek Tutarı: 5.541.158,20  TL 

Proje Kapsamı

Termal su dağıtım sistemine entegre otomasyon-kumanda sistemi kurularak mevcut
merkezi ısıtma sistemini daha verimli hale getirip, jeotermal kaynağın sürdürülebilirliğinin
sağlanmasına yönelik olarak suyun yer altına gönderilmesi ve tekrar kullanımı için
altyapının oluşturulması hedeflenmiştir. Ayrıca jeotermal kaynağın kullanımındaki israfın
önlenmesi, etkin ve verimli kullanımının sağlanması ve jeotermal kaynak kullanılarak
tarım, sağlık, turizm, vb. alanlarda yapılabilecek yatırımların artması amaçlanmıştır.

Proje başarılı bir şekilde tamamlanmış olup, proje kapsamında 2 yeni işletme açılmış ve 1
tesisin modernizasyonu yapılmıştır. Kurulan sistem sayesinde sağlanan tasarruf ile
doğrudan faydalan işletme sayısı 4’ten 6’ya çıkmıştır. Kurulan otomasyon kumanda
sistemi ile yılda 200.000 ton termal su tasarrufu sağlanmış ve termal sudan faydalan kişi
sayısı 157.500 kişiden 200.000 kişiye çıkmıştır. Ayrıca yeni yapılacak termal yatırımların da
önü açılmıştır.
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